4

созыв

2009-2014

	[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

18.09.2009 № 52
Об утверждении Положения

о порядке разработки и реализации

муниципальных социальных программ
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга № 237-30 от 07.06.2005 г. «Об организации местного самоуправления Санкт-Петербурга» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Муниципальный Совет внутригородское муниципальное образование  Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке разработки и реализации муниципальных социальных программ (Приложение № 1).
2. Назначить ответственным исполнителем выше названной программы главного специалиста аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА –Малышеву Л.С.
3. Опубликовать Положение о порядке разработки и реализации муниципальных социальных программ.
4. Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить   на   Главу
муниципального образования внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО                                                                                                       М.М. Тарасов